
平素より、当館をご利⽤をいただき、誠にありがとうございます。

当館では、新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌の⼀環として、臨時休館⽇を

追加で設けさせていただく運びとなりました。

お客様には⼤変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

スタッフ⼀同、最⼤限の感染防⽌対策に努めて参ります。

記

・2020年4⽉10⽇(⾦）・2020年4⽉13⽇(⽉）

・2020年4⽉30⽇(⾦）・2020年5⽉7⽇(⽊）

・2020年5⽉18⽇(⽉）・2020年5⽉27⽇(⽔）

 

※毎週⽕曜⽇休館⽇となります。

※祝祭⽇の場合は営業⽇となります。

manhattanflowershow.com | info@mfs.com | #manhattanflowershow

〜お客様各位〜
令和2年4⽉ 5⽇

ネオスミラベル⽀配⼈

森⼭恵⼆

臨時休館⽇のご案内


